双塔区八宝村城中村改造配套基础设施建设项目一期工程 中标结果公告



项目编号: 202521130013864292

双塔区八宝村城中村改造配套基础设施建设项目一期工程		
202521130013864292		
双塔区八宝村城中村改造配套基础设施建设项目一期工程		
202521130013864292001		
依法必须招标的项目		
辽宁中盛建安工程有限公司	中标人资质	[市政公用工程(燃气工程除外)施工总承包贰级]
梁春雨	项目经理(负 责人)资格证 书名称及编号	[注册二级建造师·市政公用工程](辽221161779874)
7709100.08元		
辽宁省招标投标监管网,辽宁建设工程信息网、全国公共资源交易平台(辽宁省.朝阳市)		
朝阳市双塔区住建局建筑市场管 理股	项目来源	辽宁省投资项目在线审批监管平台
齐骥	监督部门电话	0421-2855693
朝阳市双塔区住房和城乡建设局	邮箱	stqzjjsyg@163.com
朝阳市双塔区凤凰大街一段144-7号		
(受理异议联系人): 艾建波	电话	0421-2855682
朝阳市燕都建设工程招标投标有 限公司	邮箱	2194608762@qq.com
辽宁省朝阳市双塔区新华路一段惠泽园13号113C1单元07室		
于艳辉	电话	13942148840
	双塔区八宝村城中 2 位	双塔区八宝村城中村改造配套基础: 2025211300138642 依法必须招标的: 辽宁中盛建安工程有限公司 中标人资质 项目经理(负责人)资格证书名称及编号 7709100.08元 辽宁省招标投标监管网,辽宁建设工程信息网、全市) 朝阳市双塔区住建局建筑市场管理股济骥监督部门电话朝阳市双塔区住房和城乡建设局邮箱 朝阳市双塔区凤凰大街一(受理异议联系人):艾建波朝阳市燕都建设工程招标投标有限公司

招标人或其招标代理机构负责人(项目负责人):(签名) 招标人或其招标代理机构:(盖章)